
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 51 UTORAK, 2. LISTOPADA 2018. GODINA LXIV

2018.

19.
Na temelju članka 39. i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 4. stavak 3. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 
8/13, 39/14, 4/18 i 15/18), u skladu sa člankom 28, 32. i 33. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14) i članka 3. i 13. Odluke o ustrojstvu i 
djelokrugu upravnih tijela Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 57/17), na prijedlog pročelnika upravnih tijela 
(»vezano odlučivanje« pročelnika i izvršnog čelnika), gradonačelnik Grada Novske dana 1. listopada 2018. godine,  
donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Novske

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Novske (KLASA: 118-06/18-01/1, URBROJ: 2176/04-
03-18-1), od 13. veljače 2018. godine i (KLASA: 118-06/18-01/2, URBROJ: 2176/04-03-18-1), od 18. travnja 
2018. godine, (»Službeni vjesnik«, broj 5A/18 i 14/18), u dijelu koji se odnosi na sistematizaciju radnih mjesta 
u upravnim tijelima Grada Novske U UPRAVNOM ODJELU ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU, KOMU-
NALNI SUSTAV I PROSTORNO UREĐENJE u točki 15. (na radnom mjestu - viši stručni suradnik za graditelj-
stvo i komunalne poslove), potreban broj izvršioca mijenja se i umjesto potreban broj izvršioca »1« mijenja se 
u potreban broj izvršioca »2 izvršioca«. U točki 16. (na radnom mjestu - viši stručni suradnik za gospodarstvo), 
potreban broj izvršioca mijenja se i umjesto potreban broj izvršioca »2« mijenja se u potreban broj izvršioca  
»3 izvršioca«.

Točka 17. koja se odnosi na radno mjesto (viši referent za komunalne poslove) mijenja se i glasi: 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 2888 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. listopada 2018.

17
. V

IŠ
I R

E
FE

R
E

N
T 

– 
P

ol
jo

pr
iv

re
dn

i r
ed

ar
 

O
S

N
O

V
N

I P
O

D
A

C
I O

 R
A

D
N

O
M

 M
JE

S
TU

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

TK
AT

E
G

O
R

IJ
A

R
A

ZI
N

A
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
S

K
I R

A
N

G

III
.

V
iš

i r
ef

er
en

t
-

9

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
P

rib
liž

an
 p

os
to

ta
k 

vr
em

e-
na

 p
ot

re
ba

n 
za

 o
ba

vl
ja

nj
e 

od
re

đe
no

g 
po

sl
a

-	
pr

im
je

nj
uj

e 
za

ko
ns

ke
 p

ro
pi

se
 iz

 p
od

ru
čj

a 
sv

oj
e 

na
dl

ež
no

st
i,

-	
na

dz
ire

 p
ro

vo
đe

nj
e 

od
lu

ke
 o

 a
gr

ot
eh

ni
čk

im
 m

je
ra

m
a,

-	
po

du
zi

m
a 

ra
dn

je
 u

 s
vr

hu
 p

ro
ve

db
e 

m
je

ra
 z

a 
ur

eđ
iv

an
je

 i 
od

rž
av

an
je

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ih

 r
ud

in
a,

-	
iz

ra
đu

je
 z

ap
is

ni
ke

 o
 u

tv
rđ

en
om

 s
ta

nj
u,

-	
ob

av
lja

 k
on

tr
ol

u 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

ko
m

un
al

ne
 i 

ru
ra

ln
e 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 u

 p
ol

jo
pr

iv
re

di
, j

av
ni

h 
po

vr
ši

na
, t

e 
pr

ija
vl

ju
je

 o
št

eć
en

ja
 i 

ne
do

-
st

at
ke

 p
ro

če
ln

ik
u,

-	
ob

av
lja

 k
on

tr
ol

u 
i p

od
uz

im
a 

m
je

re
 z

a 
sa

na
ci

ju
 d

iv
lji

h 
de

po
ni

ja
, 

sk
up

lja
nj

a 
i o

dv
oz

a 
i d

ep
on

ira
nj

e 
gl

om
az

no
g 

ot
pa

da
, 

ze
m

lje
 i 

dr
ug

ih
 

is
ko

pa
 iz

va
n 

gr
ađ

ev
in

sk
og

 z
em

lji
št

a,
-	

rje
še

nj
em

 n
ar

eđ
uj

e 
po

du
zi

m
an

je
 a

gr
ot

eh
ni

čk
ih

 m
je

ra
 i 

m
je

ra
 u

re
đi

va
nj

a 
i o

dr
ža

va
nj

a 
po

ljo
pr

iv
re

dn
ih

 r
ud

in
a 

ko
ris

ni
ci

m
a 

i v
la

sn
ic

im
a 

po
ljo

pr
iv

re
dn

og
 z

em
lji

št
a,

 te
 p

od
uz

im
a 

dr
ug

e 
m

je
re

 n
a 

ko
je

 je
 o

vl
aš

te
n 

gr
ad

sk
om

 o
dl

uk
om

 i 
s 

tim
 u

 v
ez

i d
on

os
i o

dg
ov

ar
aj

uć
a 

up
ra

vn
a 

rje
še

nj
a 

i o
pt

už
ne

 p
rij

ed
lo

ge
 -

 p
re

dl
až

e 
po

kr
et

an
je

 p
re

kr
ša

jn
og

 p
os

tu
pk

a 
i i

zr
ič

e 
m

an
da

tn
e 

ka
zn

e,
-	

na
dz

ire
 p

ro
vo

đe
nj

e 
po

se
bn

ih
 m

je
ra

 z
aš

tit
e 

od
 p

ož
ar

a 
ko

je
 s

e 
od

no
se

 n
a 

sp
al

jiv
an

je
 k

or
ov

a 
tr

av
e 

i d
ru

go
g 

ot
pa

dn
og

 m
at

er
ija

la
 b

ilj
no

g 
po

rij
ek

la
 te

 lo
že

nj
e 

va
tr

e 
na

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
im

 p
ov

rš
in

am
a,

-	
Iz

ra
đu

je
 r

ed
ov

ita
 i

zv
je

šć
a 

o 
ut

vr
đe

no
m

 s
ta

nj
u 

u 
pr

ov
ed

en
om

 n
ad

zo
ru

 i
 p

od
uz

et
im

 m
je

ra
m

a,
 t

e 
o 

is
to

m
e 

iz
vj

eš
ta

va
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

u 
in

sp
ek

ci
ju

 u
 n

ad
le

žn
oj

 p
od

ru
čn

oj
 je

di
ni

ci
 s

re
di

šn
je

g 
tij

el
a 

dr
ža

vn
e 

up
ra

ve
,

-	
vo

di
 p

ro
pi

sa
ne

 o
če

vi
dn

ik
e 

iz
 p

od
ru

čj
a 

sv
og

 d
je

lo
va

nj
a 

i i
zd

aj
e 

iz
vo

de
 iz

 ti
h 

oč
ev

id
ni

ka
,

-	
iz

ra
đu

je
 Iz

vj
eš

ća
 o

 p
rim

je
ni

 a
gr

ot
eh

ni
čk

ih
 m

je
ra

 d
o 

31
. o

žu
jk

a 
te

ku
će

 g
od

in
e 

za
 p

re
th

od
nu

 g
od

in
u,

-	
iz

ra
đu

je
 Iz

vj
eš

ća
 o

 p
rim

je
ni

 m
je

ra
 z

a 
ur

eđ
iv

an
je

 i 
od

rž
av

an
je

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ih

 ru
di

na
 d

o 
31

. o
žu

jk
a 

te
ku

će
 g

od
in

e 
za

 p
re

th
od

nu
 g

od
in

u,
 

-	
po

ljo
pr

iv
re

dn
i r

ed
ar

 m
ož

e 
na

pl
ać

iv
at

i n
ov

ča
nu

 k
az

nu
 n

a 
m

je
st

u 
po

či
nj

en
ja

 p
re

kr
ša

ja
, u

z 
iz

da
va

nj
e 

po
tv

rd
e,

 s
uk

la
dn

o 
za

ko
nu

 i 
gr

ad
sk

oj
 

od
lu

ci
. 

75
%

-	
su

dj
el

uj
e 

u 
až

ur
ira

nj
u 

ev
id

en
ci

je
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

og
 z

em
lji

št
a,

 s
ud

je
lu

je
 u

 p
rip

re
m

i n
ac

rt
a 

ak
at

a 
u 

ve
zi

 r
as

po
la

ga
nj

a 
po

ljo
pr

iv
re

dn
im

 z
e-

m
lji

št
em

 u
 v

la
sn

iš
tv

u 
R

H
, n

a 
po

dr
uč

ju
 G

ra
da

 N
ov

sk
e,

-	
ob

av
lja

 k
on

tr
ol

u 
i p

od
uz

im
a 

m
je

re
 z

a 
pr

ov
ed

bu
 G

os
po

da
rs

ko
g 

pr
og

ra
m

a 
pr

em
a 

sk
lo

pl
je

ni
m

 U
go

vo
rim

a 
te

 z
ap

rim
a 

Iz
vj

eš
ća

 Z
ak

up
ni

ka
 

o 
is

pu
nj

en
ju

 G
os

po
da

rs
ko

g 
pr

og
ra

m
a 

u 
pr

op
is

an
im

 r
ok

ov
im

a 
i i

zr
ađ

uj
e 

Iz
vj

eš
će

 o
 is

to
m

.
 1

0%

-	
ob

av
lja

 k
on

tr
ol

u 
i p

od
uz

im
a 

m
je

re
 z

a 
pr

op
is

an
o 

ko
riš

te
nj

e 
dr

ža
vn

og
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

og
 z

em
lji

št
a 

i z
aj

ed
ni

čk
ih

 p
aš

nj
ak

a 
te

 S
po

ra
zu

m
a 

o 
ko

riš
te

nj
u 

za
je

dn
ič

ko
g 

pa
šn

ja
ka

, 
-	

ob
av

lja
 k

on
tr

ol
u 

i p
od

uz
im

a 
m

je
re

 z
a 

pr
op

is
an

u 
pr

ov
ed

bu
 m

je
ra

 z
a 

ub
la

ža
va

nj
e 

ne
ga

tiv
ni

h 
ut

je
ca

ja
 n

a 
ci

lje
ve

 i 
oč

uv
an

je
 e

ko
lo

šk
e 

m
re

že
,

-	
ob

av
lja

 te
hn

ič
ke

 p
os

lo
ve

 i 
po

sl
ov

e 
ne

po
sr

ed
ne

 n
ab

av
e 

za
 p

ot
re

be
 s

lu
žb

e,
-	

da
je

 s
tr

uč
na

 m
iš

lje
nj

a 
iz

 s
vo

je
 n

ad
le

žn
os

ti,
-	

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e 
po

sl
ov

e 
po

 n
al

og
u 

gr
ad

on
ač

el
ni

ka
 i 

pr
oč

el
ni

ka
.

 1
0%  5
%



Broj 51 - Stranica 2889»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 2. listopada 2018.

O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

-
N

JE
S

ve
uč

ili
šn

i p
rv

os
tu

pn
ik

 il
i s

tr
uč

ni
 p

rv
os

tu
pn

ik
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

e 
st

ru
ke

, p
ol

ož
en

 d
rž

av
ni

 s
tr

uč
ni

 is
pi

t, 
na

jm
an

je
 je

dn
a 

go
di

na
 r

ad
no

g 
is

ku
-

st
va

 n
a 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 p

os
lo

vi
m

a 
i p

ol
ož

en
 v

oz
ač

ki
 is

pi
t B

 k
at

eg
or

ije
.

S
LO

ŽE
N

O
S

T 
P

O
S

LO
VA

U
kl

ju
ču

je
 iz

rič
ito

 o
dr

eđ
en

e 
po

sl
ov

e 
ko

ji 
za

ht
ije

va
ju

 p
rim

je
nu

 je
dn

os
ta

vn
iji

h 
i p

re
ci

zn
o 

ut
vr

đe
ni

h 
po

st
up

ka
, m

et
od

a 
ra

da
 i 

st
ru

čn
ih

 te
hn

ik
a.

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
S

tu
pa

nj
 s

am
os

ta
ln

os
ti 

uk
lju

ču
je

 r
ed

ov
an

 n
ad

zo
r 

na
dr

eđ
en

og
 s

lu
žb

en
ik

a 
te

 n
je

go
ve

 u
pu

te
 z

a 
rje

ša
va

nj
e 

re
la

tiv
no

 i 
sl

ož
en

ih
 s

tr
uč

ni
h 

pr
ob

le
m

a.

ST
U

PA
N

J 
SU

R
AD

N
J 

S 
D

R
U

G
IM

 
TI

JE
LI

M
A 

I K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

 S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

K
om

un
ik

ac
ija

 u
nu

ta
r 

ni
ži

h 
us

tr
oj

st
ve

ni
h 

je
di

ni
ca

.

S
TU

PA
N

J 
O

S
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 
I 

U
TJ

E
C

A
J 

N
A 

D
O

N
O

Š
E

N
JE

 
O

D
LU

K
A

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

sl
už

be
ni

k 
ra

di
, t

e 
is

pr
av

nu
 p

rim
je

nu
 p

os
tu

pa
ka

, m
et

od
a 

ra
da

 i 
st

ru
čn

ih
 te

hn
ik

a

U
 to

čk
i 2

2.
 (

na
 r

ad
no

m
 m

je
st

u 
- 

re
fe

re
nt

 z
a 

gr
ad

ite
ljs

tv
o)

, p
ot

re
ba

n 
br

oj
 iz

vr
ši

oc
a 

m
ije

nj
a 

se
 i 

um
je

st
o 

po
tr

eb
an

 b
ro

j i
zv

rš
io

ca
 »

1«
 m

ije
nj

a 
se

 u
 p

ot
re

ba
n 

br
oj

 iz
vr

-
ši

oc
a 

»2
 iz

vr
ši

oc
a«

.

Č
la

na
k 

2.

O
ve

 II
. i

zm
je

ne
 i 

D
op

un
e 

P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 r
ed

u 
G

ra
ds

ke
 u

pr
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e,

 s
tu

pa
ju

 n
a 

sn
ag

u 
pr

vi
 d

an
 n

ak
on

 d
an

a 
ob

ja
ve

 n
a 

og
la

sn
oj

 p
lo

či
 G

ra
da

 N
ov

-
sk

e,
 a

 is
to

vr
em

en
o 

će
 s

e 
ob

ja
vi

ti 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
 G

ra
da

 N
ov

sk
e.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 1
18

-0
6/

18
-0

1/
3

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

18
-1

N
ov

sk
a,

 1
. l

is
to

pa
da

 2
01

8.
 

	
G

ra
do

na
če

ln
ik

	
M

ar
in

 P
ile

tić
, p

ro
f.,

 v
.r.



Stranica 2890 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. listopada 2018.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.
Temeljem članka 420. i 421. Zakona o trgovačkim 

društvima (»Narodne novine«, broj 111/93, 34/99, 
121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 
152/11, 111/12, 68/13 i 110/15) i članka 34. stavak 1. 
točka 10. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 6/18), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 10. 
sjednici održanoj 6. rujna 2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o istupanju Općine Lekenik iz trgovačkog 

društva Vodoopskrba Kupa d.o.o. i trgovačkog 
društva Sisački vodovod d.o.o.

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Lekenik, u svojstvu suo-

snivača trgovačkog društva Vodoopskrba Kupa d.o.o. 
sa sjedištem u Petrinji, Gornje Mokrice 76, upisano 
u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu u regi-
starskom ulošku s matičnim brojem subjekta (MBS) 
080225998, OIB 26787524683 i trgovačkog društva 
Sisački vodovod d.o.o. sa sjedištem u Sisku, Ruđera 
Boškovića 10, upisano u sudski registar Trgovačkog 
suda u Zagrebu u registarskom ulošku s matičnim brojem 
subjekta upisa (MBS) 080114820, OIB 84218628128, 
donosi odluku o istupanju Općine Lekenik iz trgovačkog 
društva Vodoopskrba Kupa d.o.o. i trgovačkog društva 
Sisački vodovod d.o.o.

Članak 2.
Općini Lekenik će se uslijed istupanja iz trgovačkih 

društava iz članka 1. ove Odluke nadoknaditi tržišna 
vrijednost poslovnih udjela u tim trgovačkim društvima. 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Lekenik za 
poduzimanje aktivnosti vezanih za postupak istupanja 
Općine Lekenik iz trgovačkih društava Vodoopskrba 
Kupa d.o.o. i Sisački vodovod d.o.o.. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/18-01/17
URBROJ: 2176/12-01-18-01
Lekenik, 6. rujna 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

18.
Na temelju članka 34. stavak 1. točka 20. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 6/18), članka 

196. stavak 3., članka 201. i 202. Zakona o vodama 
(»Narodne novine«, broj 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 
14/14 i 46/18) i članka 387. stavak 3. Zakona o trgo-
vačkim društvima (»Narodne novine«, broj 111/93, 
34/99, 52/00 - Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 
137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13 i 110/15), Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik, na svojoj 10. sjednici 
održanoj 6. rujna 2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju trgovačkog društva VODOVOD 

LEKENIK društvo s ograničenom odgovornošću 
za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju

Članak 1.
Općina Lekenik kao jedini osnivač osniva društvo 

s ograničenom odgovornošću koje će poslovati pod 
tvrtkom VODOVOD LEKENIK društvo s ograničenom 
odgovornošću za javnu vodoopskrbu i javnu odvod-
nju, (skraćeni naziv VODOVOD LEKENIK d.o.o.), sa 
sjedištem u Lekeniku, Zagrebačka 40 (dalje: Društvo).

Društvo se osniva na neodređeno vrijeme.

Članak 2.
Društvo će obavljati slijedeće djelatnosti:
-	 javna vodoopskrba
-	 javna odvodnja.

Članak 3.
Temeljni kapital društva iznositi će 20.000,00 (dva-

deset tisuća) kuna, i biti će uplaćen prilikom osnivanja 
Društva u cijelosti u novcu.

Članak 4. 
Društvo će imati Upravu i Skupštinu.
Upravu društva čini jedan član Uprave - direktor 

kojeg imenuje skupština na vrijeme od 4 (četiri) godine.
Skupštinu društva čini Općina Lekenik, kao jedini član 

i osnivač Društva, zastupana po općinskom načelniku.
		

Članak 5.
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Lekenik 

za davanje Izjave o osnivanju Društva pred javnim 
bilježnikom, sukladno članku 387. stavak 3. Zakona o 
trgovačkim društvima, te za poduzimanje svih ostalih 
radnji potrebnih za osnivanje Društva.

 Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 51 - Stranica 2891»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 2. listopada 2018.

KLASA: 021-01/18-01/18
URBROJ: 2176/12-01-18-01
Lekenik, 6. rujna 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

19.
Temeljem Natječaja za provedbu podmjere 7.4. 

»Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu« - provedba tipa operacije 
7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili prošire-
nje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu« KLASA: 440-12/14-01-01-
01/0001; URBROJ: 343-1501/15-18-180 / Priloga I: 
Dokumentacija za podnošenje prvog dijela zahtjeva 
za potporu, točke 3. i na temelju članka 34. stavak 1., 
točka 28. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 6/18), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 10. 
sjednici održanoj 6. rujna 2018. godine, donosi 

O D L U K U
o suglasnosti za provedbu ulaganja u 

rekonstrukciju i opremanje zgrade Hrvatskog 
doma u Lekeniku, na k.č.br. 2758, k.o. Lekenik,  

u Lekeniku, Zagrebačka 66, na području  
Općine Lekenik

Članak 1.
Donosi se Odluka o davanju suglasnosti za provedbu 

ulaganja u rekonstrukciju i opremanje zgrade Hrvat-
skog doma u Lekeniku, na k.č.br. 2758, k.o. Lekenik, 
u Lekeniku, Zagrebačka 66, za potrebe podnošenja 
Zahtjeva za potporu, odnosno prijavu na Natječaj za 
provedbu podmjere 7.4. »Ulaganja u pokretanje, pobolj-
šanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 
aktivnosti te povezanu infrastrukturu« KLASA: 440-
12/14-01-01-01/0001; URBROJ: 343-1501/15-18-180.

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke je prilog »Opis projekta 

/ operacije« sukladno natječajnoj dokumentaciji Na-
tječaja iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-01/18-01/05
URBROJ: 2176/12-01-18-01
Lekenik, 6. rujna 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.



Stranica 2892 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. listopada 2018.



Broj 51 - Stranica 2893»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 2. listopada 2018.



Stranica 2894 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 2. listopada 2018.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

19. II. izmjene i dopune Pravilnika o unutar-
njem redu Gradske uprave Grada Novske 2887

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. Odluka o istupanju Općine Lekenik iz 
trgovačkog društva Vodoopskrba Kupa 
d.o.o. i trgovačkog društva Sisački vo-
dovod d.o.o. 2890

18. Odluka o osnivanju trgovačkog društva 
VODOVOD LEKENIK društvo s ograniče-
nom odgovornošću za javnu vodoopskrbu 
i javnu odvodnju 2890

19. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaga-
nja u rekonstrukciju i opremanje zgrade 
Hrvatskog doma u Lekeniku, na k.č.br. 
2758, k.o. Lekenik, u Lekeniku, Zagre-
bačka 66, na području Općine Lekenik 2891


